

Zadavatel: město Uherský Brod
Se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Zastoupený: PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou
IČ: 00291463



č.j.: 4/O/2023098

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 19.04.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 **-posun lhůty pro podání nabídky-**



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky:

**Revitalizace městské knihovny na Panském Domě v Uherském Brodě –
dodávka interiéru**

Ev. číslo veřejné zakázky:

2023098

Předmět veřejné zakázky:

☐ stavební práce ☒ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Profil zadavatele:

<https://profily.proebiz.com/profile/00291463>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dne 17.04.2024 od 13:30 hodin proběhla prohlídka místa plnění, na které byly vzneseny dva dotazy (dotaz č. 3 a č. 4 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). Podoba dotazů je také přílohou k tomuto vysvětlení ZD.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Regály TYP V1M/ 1,2M - mají na výkrese uvedenou tloušťku polic 15mm, což s ohledem na jejich šířku 1000mm+ a větší zatížení se nám jeví nedostatečné. Navrhujeme proto police vyrobit ve standardní tloušťce 18mm, což ale zmenší skladovací prostor 280mm. Zároveň tato úprava může navýšit výrobní cenu. Jak prosím postupovat?

Odpověď č. 1 :

V zadávací dokumentaci byla u pozic V-2.12 V-2.14 (Knihovní regál typický) a V-2.15 (Knihovní regál čelní) změněna tl. polic z původní tl. 15mm na nově stanovenou tl. 18mm a dále byl doplněn ztužující prvek.

Dotaz č. 2:

Knihovní regály jsou navrženy z MDF desek + lakování barvou odstínu slonová kost. S ohledem na předpokládané intenzivní používání je pravděpodobné, že po nějaké době dojde k otěru barvy. Navrhujeme tedy změnu materiál z lakované MDF na laminovanou desku ve stejném odstínu. Prosím o vyjádření k této možné úpravě.

Odpověď č. 2 :

U pozic V-2.12-V-2.14 (Knihovní regál typický) a V-2.15 (Knihovní regál čelní) byl upraven požadovaný materiál z původní MDF desky na HPL desku.

Dotaz č. 3:

Je součástí dodávky i montáž ? Pokud ano, uvést ji přímo do zadávacího výkazu v ceně výrobku ?

Odpověď č. 3 :

U jednotlivých položek v zadávacím výkazu bude kalkulována celková cena od výroby až po montáž s celkovou kompletní výrobou na místě samém. Samostatná položka Montáž uvedena není, vše tedy bude oceněno v rámci jednotlivých položek.

Dotaz č. 4 :

Je k dispozici editovatelná podoba zadávací dokumentace, tj. ve formátu DWG / DXF ?

Odpověď č. 4:

Pro ocenění a podání nabídky uchazeče je předložená dokumentace dostatečná a obsahuje veškeré rozměry a specifikace výrobku. Pro následnou výrobu bude poskytnuta dodavateli, jenž předloží nejvýhodnější cenovou nabídku, výkresová dokumentace ve formátu DWG / DXF, ze které bude možné provést podrobné odměřování rozměrů pro výrobu interiérového nábytku.

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel rozhodl o změně lhůty pro podání nabídky, kterou zadavatel provádí v rámci tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. **Nově činí lhůta pro podání nabídky do 15.05.2024 do 10:00 hodin.**

Uvedená změna v předchozí větě je obsažena v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace_změna č. 2 ze dne 19.4.2024 a je také obsažena v opravené výzvě k podání nabídky změna č. 2 ze dne 19.4.2024.

Obsahovou náplň tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 19.4.2024.

Příloha:

Výzva k podání nabídky změna č. 2 ze dne 19.4.2024

Textová část zadávací dokumentace změna č. 2 ze dne 19.4.2024

V-2.12 - V-2.14 Knihovní Regál Typický

V-2.15 Knihovní Regál Čelní

Příloha - dotaz z prohlídky místa plnění

Za zadavatele

pověřen výkonem zadavat. činností